[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Sistemimi i 

sheshit Savër,rruga Taulantia”, me fond limit: 14 998 588.43 (katërmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë presje dyzet e tre )Lekë pa 

TVSH , REF-41320-03-17-2025 dhe kohëzgjatje 120 ( njëqind e njëzet) ditë kalendarike 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: